Edizione
- T. CASINI, Scritti, pp. 127-129

In eterni Dei nomine amen. Ex huius publici instrumenti clareat
lectione quod dominus Hubaldus | Vicecomes Dei gratia iudex gal-
lurensis et rector kallaritanus et filius quondam domini Lamberti
Vicecomitis interrogatus | a domino Rodulfo comitis de Capraria
confessus est in veritate se mutuo accipere et habere ab eo | libras
quinquaginta denariorum ianuinorum, renuntia<n>s exceptioni pecu-
nie non solute et non <n>numerate (95). Qui vero suprascriptus | do-
minus Hubaldus iudex gallurensis per sollepnem stipulationem conve-
nit et promisit suprascripto domino Rodulfo obligando se suosque
heredes | et bona sua omnia sub ipotheca rerum bonorum eius et

(95) Non <n>umerate è scritto nel secondo interlineo.
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sub penam dupli totius suprascripte pecunie stipulatione promissam
dare | et solvere ei vel sui heredi aut suo certo misso pro eo sive cui
ipse preceperit suprascriptas libras quinquaginta denariorum ianui-
norum | ab hodie ad festum Sancte Marie de medio mensem augusti
proximos venturos in denaris ianuinis vel auro aut | argento et non
in alia re contra eius voluntatem sine reclamatione et expensis curie
et advocatorum et si|ne omnibus aliis que si inde fierent se ei eas in-
tegre per stipulationem resarciturum promisit. Et si predictas libras
quinqua|ginta denariorum ianuinorum totas solutas et datas a<d>
suprascriptum terminum ei vel sui heredi aut suo certo misso non
fuerint | predictus iudex Hubaldus convenit et promisit suprascripto
domino Rodulfo dare et solvere pro pena et nomine pene libras cen-
tum | denariorum ianuinorum. Precepit ei ingredi possessionem tot
et tantorum bonorum eius que valeant suprascripte pecunie et
quan|titate et inde possit se satisfacere ad suam voluntatem sine ali-
qua inquisisione inde faciendas et constituit se pro eo | possidere, re-
nuntiando omni iuri e legibus et constitutionibus et auxiliis et de-
fentionibus unde se a suprascripta pena vel ab ha|liquo suprascripto-
rum tueri vel iuvare possit. Insuper Uguicionellus Pancaldi et Bar-
thalomeus quondam Paganelli suo paga|toriis et eorum proprio no-
mine principaliter per sollepnem stipulationem suprascripto domino
Rudulfo convenerunt et promiserunt obligando se et eorum | here-
des et bona sub penam predictam stipulatione promissam quod fa-
cient ita quod predictus dominus Hubaldus iudex solvent et dabit |
suprascripto domino Rodulfo vel eius heredes suprascriptas libras
quinquaginta denariorum ianuinorum a<d> suprascriptum termi-
num, et si non quod predictis Uguicionellus | et Barthalomeus
quemlibet eorum solvent et dabunt de eorum proprio suprascripto
domino Rodulfo pro pena et nomine pene libras | centum denario-
rum ianuinorum sine reclamatione et expensis curie et advocatorum
et sine omnibus aliis que si inde fierent se ei eas | integre per stipula-
tionem resarcituros promiserunt. Et sic preceperunt ei ingredi pos-
sessionem tot et tantorum bonorum ipso|rum qui bene valeant su-
prascriptas libras centum denariorum ianuinorum et inde se satisfa-
ciat sine aliqua inquisitione inde faciendas | et constituerunt se pro
eis possidere, renuntiando omni iuri e legibus et constitutionibus et
auxiliis et defentionibus | unde se a suprascripta pena vel ab haliquo
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suprascriptorum tueri vel iuvari possint. Et taliter dicti contraentes me
Ugolinum | notarium scribere rogaverunt. Actum in palatio regni Kal-
lari de villa dicta Sancta Gilia presentibus Rubertino | Nazeri quon-
dam Dodi et Tedicio Malabarba et Scarnisiano iudici testibus ad hec
rogatis. Dominice incarnationis | anno millesimo ducentesimo trigesi-
mo quarto, indictione sexta, undecimo kalendarum augusti. |
(SN) Ego Ugolinus quondam Guilielmi de Septimo domini Frederi-
ci Dei gratia serenissimi | Romanorum imperatoris et Ierusalem et
Sicilie regis notarius suprascriptis omnibus interfui | et rogatus scri-
bere scripsi et firmavi.